
   Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/18/2018
RADY GMINY ŁĘCZYCE

z dnia 5 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie części działki nr 176/5 położonej w Łówczu 
Górnym na okres  10 lat bez konieczności przeprowadzania przetargu. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 994 z późn. zmianami), art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2018 roku, poz. 121 z późn. zmianami), Rada Gminy 
Łęczyce uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargu na wydzierżawienie części nieruchomości 
komunalnej - 1015m2 , stanowiącej część działki gruntu nr 176/5 o pow. 1515m 2 , położonej w obrębie 
geodezyjnym Łówcz Górny, zapisanej w KW GD1W/00025694/9, na okres  10 lat na rzecz dzierżawcy 
nieruchomości sąsiednich. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

Przewodniczący Rady Gminy Łęczyce

Tomasz Białobrzeski



   Podpisany Strona 2

Uzasadnienie

Dzierżawca nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków  nr: 176/3, 176/4, 

176/6 oraz 176/7,  położonych w obrębie geodezyjnym Łówcz Górny zwrócił się z prośbą o dzierżawę 

niezagospodarowanej części działki nr 176/5 w Łówczu Górnym. Wnioskodawca prowadzi na terenie 

Gminy Łęczyce działalność turystyczną i dzierżawa pozwoli na bezpieczne prowadzenie zajęć 

z dziećmi.  Dzierżawca posiada zawartą umowę na w/w działki do dnia 31 grudnia 2027 roku.


